

ÅRSRAPPORT 2024



Ultralyd & Røngtenklinikken ApS

Strandvejen 188 C
2920 Charlottenlund

Cvr.nr. 27 52 31 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 01.april 2025.

Ajay Chauhan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ultralyd & Røntgenklinikken ApS
Strandvejen 188C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 52 31 10

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ajay Manoharsingh Chauhan, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Årets resultat udviser et overskud på 2.775 t.kr. mod et overskud på 1.780 t.kr. i 2023. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Nettoomsætning	9.869.021	9.726.294
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-399.400	-321.230
Andre eksterne omkostninger	-2.401.531	-2.556.548
Bruttoresultat	7.068.090	6.848.516
1 Personaleomkostninger	-3.573.978	-4.465.950
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.851	-375.392
Driftsresultat	3.144.261	2.007.174
3 Andre finansielle indtægter	425.627	291.573
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.153	-15.961
Resultat før skat	3.556.735	2.282.786
5 Skat af årets resultat	-781.276	-503.257
Årets resultat	2.775.459	1.779.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.710.000
Overføres til overført resultat	75.459	69.529
Disponeret i alt	2.775.459	1.779.529

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.275.499	557.101
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.499</u>	<u>557.101</u>
8	Deposita	85.000	85.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.360.499</u>	<u>642.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.919	317.903
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.398.372	763.006
	Udsudte skatteaktiver	51.637	85.419
9	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	214.872
	Tilgodehavender i alt	<u>1.912.928</u>	<u>1.381.200</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.422.823	2.047.569
	Værdipapirer i alt	<u>2.422.823</u>	<u>2.047.569</u>
	Likvide beholdninger	620.243	53.206
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.955.994</u>	<u>3.481.975</u>
	Aktiver i alt	<u>6.316.493</u>	<u>4.124.076</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.235.395	1.159.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	1.710.000
Egenkapital i alt		<u>4.060.395</u>	<u>2.994.936</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.256.864	118.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.147	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		733.387	505.709
Anden gæld		261.700	505.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.256.098</u>	<u>1.129.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.256.098</u>	<u>1.129.140</u>
Passiver i alt		<u>6.316.493</u>	<u>4.124.076</u>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.159.936	1.710.000	2.994.936
Udbetalt udbytte	0	0	-1.710.000	-1.710.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.459	2.700.000	2.775.459
	125.000	1.235.395	2.700.000	4.060.395

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.073.308	3.536.453
Pensioner	453.545	877.105
Andre omkostninger til social sikring	47.125	52.392
	3.573.978	4.465.950
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	34.443
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.851	340.949
	349.851	375.392
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	19	0
Andre finansielle indtægter	64.261	49.157
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.444	5.690
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	62.671	43.197
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	278.232	193.529
	425.627	291.573
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.609
Andre finansielle omkostninger	13.153	10.352
	13.153	15.961
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	747.494	516.516
Årets regulering af udskudt skat	33.782	-13.259
	781.276	503.257

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	14.955.933	14.955.934
Tilgang i årets løb	1.068.250	0
Kostpris 31. december 2024	16.024.183	14.955.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-14.398.833	-14.057.884
Årets afskrivninger	-349.851	-340.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-14.748.684	-14.398.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.275.499	557.101

7. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2024	458.344	458.344
Kostpris 31. december 2024	458.344	458.344
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-458.344	-423.901
Årets afskrivninger	0	-34.443
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-458.344	-458.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	85.000	85.000
Kostpris 31. december 2024	85.000	85.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	85.000	85.000

9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der opstod i regnskabsåret 2023 et tilgodehavende hos ledelsen på 215 t.kr. Tilgodehavendet blev forrentet i henhold til gældende lovgivning med op til 13,75% p.a. Beløbet blev udloddet på selskabets generalforsamling i foråret 2024, og ledelsen indbetalte samtidig de i selskabslovens foreskrevne renter samt den af selskabets afregnede udbytteskat af låneprovenuet til selskabet. Lånet blev således fuldt indbetalt i foråret 2024.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.422.823</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>273.553</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger et ejerpantebrev på nom. 500 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler. Ejerpantebrevet er ikke deponeret til sikkerhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Ajay Manohar Chauhan ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.